
1 

 

Doplnění zadávací dokumentace (dodatečná informace č. 3)  

 

Název zakázky: Domov důchodců Černožice – DODÁVKA GASTROTECHNOLOGIE    

 

 

Zadavatel: 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí č. p. 1245,  

500 03 Hradec Králové, IČ: 708 89 546 

 

Způsob zadání: otevřené řízení  

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

 

Dotaz: 

-Výkaz výměr obsahuje položky 33, 34, 35 – průchozí myčka, spojovací nerezová deska, 

průchozí předmycí stroj. Takto stanovená technická specifikace umožňuje nabídnout výrobek 

pouze jednoho konkrétního výrobce, a to značky Wexiödisk, žádný jiný výrobce nenabízí mycí 

stroje sestávající ze zdvihového mycího stroje, propojovacího modulu a zdvihového 

předmycího stroje, spojeného v jeden celek. Neexistuje důvod, proč by mělo být mytí 

kuchyňského nádobí řešeno tímto konkrétním technickým řešením, a proto žádáme o možnost 

nabídnutí alternativního zařízení, které splní požadovanou kapacitu 50 umytých košů 500x500 

mm za hodinu. Mycí stroj nebude zdvihový, ale půjde o tunelový košový automat s kapacitou 

umytí až 100 košů za hodinu. Mycí stroj bude mít tak, jak je požadováno, dvě nádrže, a to mycí 

a předmycí, rozměrově bude kompaktnější než požadované řešení s jedním mycím a jedním 

předmycím strojem a kapacita mytí bude až dvojnásobná. Z logiky věci bude mít vyšší spotřebu 

vody než stanovuje technická specifikace u sestavy zdvihových myček, což je ovšem 

vykompenzováno vyšší mycí kapacitou. 

 

Odpověď: Technická specifikace mycího stroje je stanovena z hlediska prostorových možností 

domova důchodců a možností inženýrského napojení. Zadavatel trvá na technické specifikaci. 

 

Celé znění této dodatečné informace uveřejňuje zadavatel na svém profilu 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné zakázky.  

 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje a končí dne 30.6.2017 v 10:00 hodin.  

 

 

V Hradci Králové dne 21. 6. 2017 

 

 

Mgr. Šárka Klimešová 

právník oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2017-06-21T12:14:52+0200
	Mgr. Šárka Loudová




